o N
Circuito das Estacoes - Etapa Inverno
Secretaria de Esportes de Guarei
Classif. Numeral Nome Clube Tempo

FEMININA ATE 19 ANOS (19FEM) (8)
1 1 Ana Carolina de Souza Borba Academia Espaco Movimento 37'02,794
2 2 Barbara Souza Maroli Silva XV de Novembro 38'01,249
3 6 Maria Eduarda Oliveira Almeida XV de Novembro 41'04,798
4 9 Naissa Vitdria A. Dal Santo ADS Rio Branco 41'18,545
5 7 Maria Fernanda Da Silva Pedroso Power Fit Run 44'32,621
6 5 Fernanda Heloize Milanes Fly Runners 45'42,565
7 8 Maria Vitoria Rodrigues dos Santos Fly Runners 53'02,922
8 3 Beatriz Rhadassa de Camargo Lopes Fly Runners 57'45,874

FEMININA 20 A 24 ANOS (20-24FEM) (9)
1 19 Rebeca de Oliveira Antunes Power Run 31'45,728
2 14 Erica Verdnica Pacheco Machado 32'26,485
3 20 Thais Gongalves da Silva Elite Runners 35'04,681
4 359 Jiovana Soares Cirineu Sinergia 36'12,397
5 18 Maiara Leme Power Fit Run 36'24,839
6 355 Fabiane Pinezi de Campos 40'53,208
7 337 Julia Vaz Cisterna Barros Power Run 45'50,463
8 15 Giulia Hyllare Gongalves Bonfa Elite Runners 47'40,503
9 16 Isabela Camargo Gongalves Salde em Movimento 48'16,858

FEMININA 25 A 29 ANOS (25-29FEM) (21)
1 350 Caroline Carvalho Elite Runners / DF Runners 28'36,176
2 346 Vitdria Fernanda Ferreira Salem Cerqueira Sinergia 29'27,716
3 342 Rafaela Bento Marques da Costa 29'44,414
4 26 Camila Carvalho Messias Fly Runners 30'47,280
5 319 Ana Leticia da Silva Rocha Elite Runners 31'42,212
6 32 Jessica Aparecida Borges Silva Rio Branco Runners 34'29,316
7 320 Ana Laura Antunes Martins DF Running 40'47,802
8 33 Larissa Mailla de Oliveira Batista Power Run 40'48,506
9 34 Laryssa Helenna C. A. Venancio Premium studio 40'53,834
10 29 Gabriela Antunes da Silva 41'02,489
11 344 Bruna Filadelfo Corréa DF Running 41'10,754
12 21 Amanda Caroline Ribeiro Honorato Luz Fly Runners 41'50,457
13 38 Veronnica Carolinne Oliveira Maroli Silva XV de Novembro 42'01,273
14 348 Ana Laura Rodrigues de Moraes Fly Runners 43'11,345
15 37 Monica Pereira da Silva Elite Runners 43'12,945
16 31 Kate Meirele Scaramuzzi Serafim Runners 43'55,524
17 25 Ariadne Fernanda Rodrigues dos Santos Fly Runners 45'37,199
18 30 Juliana Bonini Fogaga Serafim Runners 47'09,952
19 28 Fernanda Andrade de Lima Academia Espaco Movimento 47'50,547
20 343 Victoria Fernanda Gatti DF Running 51'33,992
21 24 Ana Laura Correia Garcia Rodrigues HS Fisioterapia 1h04'08,583

FEMININA 30 A 34 ANOS (30-34FEM) (24)
1 56 Nadia Rocha Brisola Elite Runners 28'37,311
2 302 Andreza Domingues Martinho XV de Novembro 29'57,852
3 53 Mayara Cristina de Moraes 30'49,042
4 362 Suelen Pires da Silva Academia Espaco Movimento 32'34,754
5 361 Suzane Pereira Caetano DF Running 34'25,837
6 60 Raquel André Ferreira Power Run 35'49,676
7 51 Léia de Paula Lacerda Elite Runners 37'47,480
8 47 Joice Gongalves Leite Pro Fitness Runners 38'29,328
9 42 Ariane Franga de Almeida Brandao Power Fit 38'51,754
10 340 Priscila Vanessa Figueroa Franci Elite Runners 38'53,420
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Classif. Numeral

Nome

FEMININA 30 A 34 ANOS (30-34FEM) (continua)

Erica de Cassia Souza Pereira Bonafonte
Talita Cristina de Arruda Santos
Mayara Eidi Collaca

Juliana Maria Sanches

Samanta Monique Rostelato
Ana Flavia Rodrigues de Queirds
Priscila Carolina Mendes

Lais Aparecida Queiroz Quevedo
Thais Almeida Fonseca

Jessica Camila Rosa

Aline Soares Momberg

Keila Ferreira de Camargo
Zenaide de Souza Pinto

Sheila Rodrigues dos Santos

Elisete Ribeiro

Telma de Camargo Oliveira

Ive Mariana Camargo Sad
Fabiana Bueno

Daiane Aparecida Pereira Flor de Souza
Roberta Helena Rodrigues

Ana Claudia Franga Dias Batista
Sarah Feller Alves Camargo Vieira Messias
Ursula de Aguiar Sousa Terra
Hinah Ciriaco Gongalves

Monica de Almeida Diniz

Daniele Heloize Pelegrinetti
Karine Leite Benedito

Tais Aparecida Borba Camargo
Raquel Iara Dante Borges
Nilcelene Cardoso Dias

Daniele Tamara Ferreira Edvirges
Lucimar Leite Benedito

Rea Silvia Bastos Macedo

Elaine Cristina de Souza Vaz
Patricia Choquette de Campos
Dayane Blézins Martins

Gisele Ap da Silva Correa
Diérica Paula de Moraes

Vany Anselmo

Patricia Garcia da Silva Morais
Maria Angélica Aires Branco
Mariana Vieira Norte

Ellen Simone Marcondes Santos
Nubyara Angelita Felicio Rocha
Roseli Albuquerque Feliciano
Juliana Aparecida de Souza
Giseli Ap Macedo Ribeiro
Vanessa Aparecida Miranda
Tatiane Gongalves de Andrade
Maria José Prado Barbosa
Daniela Machado

Pamela Cristina Vieira de Oliveira
Odete Pereira de Camargo

11 44
12 63
13 54
14 48
15 61
16 41
17 58
18 50
19 65
20 46
21 40
22 49
23 66
24 62

FEMININA 35 A 39 ANOS (35-39FEM) (22)

1 75
2 88
3 78
4 335
5 70
6 85
7 68
8 86
9 90
10 77
11 81
12 71
13 79
14 87
15 351
16 82
17 72
18 80
19 84
20 74
21 83
22 73
FEMININA 40 A 44 ANOS (40-44FEM) (37)

1 100
2 94
3 122
4 109
5 102
6 104
7 95
8 106
9 111
10 101
11 323
12 119
13 117
14 103
15 354
16 108
17 107
18 115

Sirleia Aparecida Domingues

Clube

Academia Espago Movimento
ADS Rio Branco

Serafim Runners

Fly Runners

Serafim Runners

Bless Runners

Academia Espaco Movimento
Academia Espago Movimento
DF Running

Power Fit Run

Fly Runners

Pé Vermeio de Tatui
Power Fit Run

Pé Vermeio de Tatui
Power Run

Elite Runners

Pro Fitness Runners
Elite Runners

Bless Runners
Serafim Runners
Elite Runners

Bless Runners

Fly Runners

Pro Fitness Runners
ADS Rio Branco
Elite Runners

Pro Fitness Runners
Power Run

Pro Fitness Runners
ADS Rio Branco
Power Fit Run

ADS Rio Branco
Academia Espaco Movimento

ADS Rio Branco

XV de Novembro
Power Run

Pé Vermeio de Tatui
Elite Runners

Pé Vermeio de Tatui
XV de Novembro
Elite Runners

Elite Runners

Elite Runners

Elite Runners

ADS Rio Branco

Fly Runners

Pro Fitness Runners
DF Running

Fly Runners

XV de Novembro
ADS Rio Branco

Tempo

39'29,413
40'07,012
42'11,148
42'12,832
42'32,806
42'41,250
43'05,898
43'43,321
44'31,695
45'12,897
45'12,901
46'58,615
52'46,785
53'03,186

29'30,848
30'16,055
34'12,698
35'29,524
36'27,491
37'40,048
40'29,014
41'01,782
41'23,694
42'39,381
43'01,288
45'42,471
46'12,347
46'53,643
47'24,559
48'19,167
48'50,659
48'55,287
49'49,075
51'50,220
53'40,175
54'43,948

26'12,779
32'08,813
33'41,268
34'17,273
34'35,843
34'57,884
34'58,775
35'29,711
35'32,732
35'41,953
36'10,663
37'02,437
37'52,764
39'58,025
40'02,713
40'19,882
40'40,128
40'40,483
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Classif.

Numeral

Nome

FEMININA 40 A 44 ANOS (40-44FEM) (continua)

Juliana Murat Makiyama

Erica Elizabete Andrade

Rafaela Simdes de Meira

Vanessa Carvalho de Oliveira
Sabrina Albuquerque Carriel Maximo
Erika Aparecida C. A.Venancio
Darliane de Fatima Ferreira Edvirges
Alessandra Bonfa

Vanessa Maria Antunes de Campos
Rosana Henrique da Silva

Flavia Bonini Gongalves Jensen
Thelma Manucci

Mariana de Almeida Murat

Crisitane Garcia Russo

Elizabeth Modesto Almeida da Silva
Silvia Hiromi Kosoegawa

Sabrina dos Santos Curitiba

Solange da Cunha de Araljo
Amanda Eugénio

Noeli Maria de Lima

Cristiane Aparecida Henrique Antunes
Gizelda Shimada

Lucimara Thibes Vieira

Antonia Gesivania Gongalves da Silva
Maria Helena A.dos Santos

Fernanda Oliveira Silva

Lilian Vieira de Aquino

Camila de Cassia Coelho

Lucimar de Oliveira Barros

Tatiana Aparecida de Camargo Oliveira
Monica Aparecida da Silva

Beatriz Fatima Oliveira

Telma Helita Ferreira

Roselia Aparecida da Silva Mendes
Geni Pereira Alves de Oliveira

Selma Nascimento de Oliveira Silva
Telma Nascimento de Oliveira

Marisa Aparecida Silva Paiva

Andreia Bueno de Camargo

Lucilene Dolores Pereira

Simone Melo

Meire Oliveira

Andréa Soares Bomfim da Paz

Marta Lopes Lima

Ana Maria Barros Rodrigues

Anna Paula Gobbo de Barros

Katia Maschietto Mastromauro
Margarete Aparecida Soares Marcondes
Geovana Camargo

Alessandra Bonini Fogaca

19 360
20 97
21 297
22 120
23 112
24 98
25 93
26 91
27 121
28 110
29 99
30 118
31 353
32 52
33 96
34 114
35 113
36 116
37 92

FEMININA 45 A 49 ANOS (45-49FEM) (21)
1 145
2 127
3 133
4 140
5 124
6 141
7 132
8 326
9 126
10 139
11 149
12 144
13 125
14 150
15 146
16 35
17 147
18 151
19 142
20 123
21 138

FEMININA 50 A 54 ANOS (50-54FEM) (11)
1 336
2 328
3 153
4 158
5 182
6 356
7 155
8 157
9 154
10 152
11 160

Rosineia do Carmo Veiga Artilha

Clube

DF Running
Pro Fitness Runners
Elite Runners

ADS Rio Branco
Premium studio
Power Run

Elite Runners
Bless Runners
ADS Rio Branco
XV de Novembro
XV de Novembro
DF Running
Power Fit Run
DF Running

DF Running
Power Fit Run
Academia Espago Movimento
ADS Rio Branco

A.U.C.B.

TM RUNNERS

XV de Novembro
DF Running

Elite Runners

ADS Rio Branco
Power Fit Run
AUCB

Rio Branco Runners
Academia Espaco Movimento
DF Running

Rio Branco Runners
Bless Runners

DF Running

Power Fit Run
XV de Novembro
XV de Novembro
ADS Rio Branco
ADS Rio Branco
XV de Novembro

Elite Runners
AUCB

XV de Novembro
XV de Novembro
ADS Rio Branco
Elite Runners

XV de Novembro
Fly Runners

XV de Novembro
Serafim Runners
Pro Fitness Runners

Tempo

41'12,673
41'14,510
41'22,406
43'56,753
45'26,843
45'37,195
46'21,643
46'28,144
46'31,522
47'29,835
47'59,378
48'13,767
48'14,326
51'15,221
51'36,659
51'46,434
51'50,304
52'12,641
52'58,634

30'33,522
32'37,433
32'39,209
33'57,679
37'42,483
38'27,407
38'37,792
41'07,469
43'44,676
44'38,772
45'08,976
48'00,297
49'56,990
51'07,639
51'15,749
51'50,529
52'28,703
52'29,303
53'26,214
53'40,685
55'49,251

32'32,646
34'36,632
34'55,969
35'33,334
37'16,326
38'09,069
38'25,613
39'51,837
40'36,486
47'08,035
48'33,585
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Classif. Numeral Nome

FEMININA 55 A 59 ANOS (55-59FEM) (6)

1 164 Sani Andrade

2 165 Valdineia Lopes dos Santos

3 166 Valmira Soares

4 161 Angela Maria Miranda

5 163 Cleonice Aparecida

6 162 Claudette Alves Coelho Mendes
FEMININA 60 A 64 ANOS (60-64FEM) (2)

1 167 Clara Cardoso Rolim Prado

2 168 Sara de Oliveira Miranda
FEMININA ACIMA DE 65 ANOS (65+FEM) (3)

1 169 Ana de Fatima Barros Cheque

2 170 Noémia Rodrigues Severino

3 171 Nuncia O. Maschietto

MASCULINO ATE 19 ANOS (19MAS) (11)
1 184 Vinicius Henrique da Silva

2 180 Luiz Octavio da Mota Conceigao

3 177 Henry Caua Tobias Ferreira

4 345 Vinicius da Silva Correa

5 178 Jodo Miguel Pereira de Assis Alves
6 174 Fabricio Cauan de Souza Silva

7 374 Alehandro Rodrigues da Silva

8 183 Thiago Thierry Modesto da Silva

9 175 Gabriel Vitor Gomes de Souza

10 176 Gustavo Gongalves Andrade de Lima
11 172 Antony Agno Camargo Vieira

MASCULINO 20 A 24 ANOS (20-24MAS) (16)
1 198 Victor Leme

2 192 Lesley Adriel Ribeiro Rodrigues

3 200 Willian Gabriel Alves

4 195 Renato Junior

5 338 Fernando Vinicius Teles da Mota

6 187 Emanuel Alexandre Ferraz de Campos

7 358 Jodo Victor de Oliveira

8 189 José Luciano da Paz Junior

9 196 Rian Augusto de Jesus Vaz Martins

10 197 Richard César Tobias Ferreira

11 190 Kaik Jodo Oliveira Camargo

12 185 Cloacir Junior

13 194 Matheus Marques

14 193 Marrone Fernandes Euzebio

15 186 Elias Corréa de Morais Filho

16 191 Leonardo dos Santos Ishi
MASCULINO 25 A 29 ANOS (25-29MAS) (18)

1 211 Jhonatan Emanuel

2 220 Renan de Medeiros Balduino Collaca

3 213 Kauanathan Rodrigo Alves Vieira

4 206 Giovane Martins de Oliveira

5 347 Michael Vinicius Batista Cesar

6 205 Estevan de Paiva Honorato Luz

7 209 Jodo Augusto Vieira Janior

8 212 Junior Pires

9 204 Eduardo dos Santos Cangugu

10 214 Leonardo Pires Nogueira de Lima

11 210 Jodo Marcos Souto Machado

12 222 Thiago Augusto Rodrigues da Cruz

Clube Tempo
Power Fit Run 33'55,911
XV de Novembro 34'52,291
Power Fit Run 35'48,960
Salde em Movimento 35'54,456
Power Fit Run 50'25,791
XV de Novembro 57'00,455
XV de Novembro 49'06,954
XV de Novembro 54'49,886
P¢é Vermeio de Tatui 46'34,249
XV de Novembro 52'30,072
XV de Novembro 54'49,369
ADS Rio Branco 21'34,146
ADS Rio Branco 23'13,637
ADS Rio Branco 25'31,068
ADS Rio Branco 27'09,674
Pro Fitness Runners 30'22,777
31'55,981
ADS Rio Branco 34'53,649
DF Running 36'02,749
Bless Runners 36'42,132
Fly Runners 57'35,617
1h04'09,563
Sinergia - Franciosi Seguros 20'50,833
Academia Espaco Movimento 22'25,727
Serafim Runners 23'20,612
Power Run 23'24,991
ADS Rio Branco 24'45,678
Serafim Runners 25'31,975
Sinergia 26'01,295
XV de Novembro 26'23,376
Academia Espaco Movimento 26'31,329
ADS Rio Branco 31'22,050
Pro Fitness Runners 32'22,022
Academia Espaco Movimento 32'57,448
42'42,143
Pro Fitness Runners 43'52,787
Pro Fitness Runners 48'33,595
Elite Runners 58'41,172
XV de Novembro 22'20,719
Serafim Runners 23'19,111
Power Run 25'41,951
Academia Espago Movimento 29'02,732
Fly Runners 29'38,991
Fly Runners 30'05,185
Fly Runners 30'05,494
Elite Runners 31'08,728
Elite Runners 31'38,049
Fly Runners 31'47,336
35'54,758
Studio Premium 36'09,844
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Classif.

Numeral

Nome

MASCULINO 25 A 29 ANOS (25-29MAS) (continua)

Tiago Augusto Guilherme dos Santos
Lucas Da Silva Arantes

Antonio Lucas

Edimilson Tavares de Assis

Matheus Grandino

Henrique Sulivan Rodrigues Vieira

MASCULINO 30 A 34 ANOS (30-34MAS) (13)

Evandro F de Souza

Eldis Ferreira de Almeida

Paulo Ricardo Aparecido de Abreu
Maicon Alisson Victor Araujo
Douglas Mesquita Corréa

Lucas Camargo da Silva

Marcos Vinicius de Barros Oliveira
Rafael dos Santos Oliveira

Bruno Ferraz Vieira

Joy Augusto de Campos

Matheus Iago da Silva Tavares Bonafonte
José Antonio dos Santos Junior
André Luiz Gaspar de Camargo

MASCULINO 35 A 39 ANOS (35-39MAS) (21)

Vicente Antonio da Silva Filho
Henrique de Almeida Correia
Silas Fabri Silva

Alisson Gongalves da Silva
Josimar Aparecido do Nascimento
Gabriel Rodrigues

Vanderlei Roberto Mariano

Jodo Poles Neto

Wagner da Silva Rodrigues Junior
José Francisco Ferreira de Oliveira Passarinho
Alexandre Augusto Carvalho Terra
Bruno Roberto Vieira de Morais
José Tiago Camargo

José Eduardo Da Silva Mendes
Leandro de Almeida Murat
Leonardo Camargo

Caio Augusto de Oliveira Araujo
Ricardo de Oliveira Manco
Christiano Ferreira da Silva
Sergio Russo Junior

Felipe Alcidino Lopes

MASCULINO 40 A 44 ANOS (40-44MAS) (16)

13 223
14 216
15 201
16 203
17 217
18 207
1 228
2 227
3 235
4 349
5 226
6 231
7 233
8 236
9 225
10 230
11 234
12 229
13 224
1 257
2 246
3 255
4 240
5 251
6 245
7 256
8 247
9 329
10 249
11 239
12 241
13 250
14 248
15 352
16 253
17 242
18 254
19 243
20 202
21 244
1 269
2 262
3 357
4 259
5 261
6 272
7 268
8 258
9 270
10 267
11 265
12 274
13 263

Marcio da Silva Oliveira

Cleiton Marcos Rodrigues Gongalves
Djalma Souza

Alexsandro Gongalves da Silva
Carlos Eduardo Pinheiro

Ronaldo José Ribeiro

Marcelo Cosme de Oliveira
Adriano Aparecido Barbosa
Marivaldo Soares

Luis Gustavo Camargo Barros Silva
Jodo Paulo de Camargo Oliveira
Thiago Albuguerque Machado
Eduardo Maximo da Silva

Clube

Pro Fitness Runners
Elite Runners

Elite Runners

Pro Fitness Runners
Pro Fitness Runners
HS Fisioterapia

Pro Fitness Runners

ADS Rio Branco

Pro Fitness Runners

Elite Runners

Academia Espago Movimento
XV de Novembro

Fly Runners

Fly Runners

Bless Runners

Pro Fitness Runners
Academia Espago Movimento
Fly Runners

ADS Rio Branco
ADS Rio Branco
Elite Runners
Serafim Runners
Sonic

XV de Novembro
Academia Espaco Movimento
Pé Vermeio de Tatui
Elite Runners

XV de Novembro
Serafim Runners
Pro Fitness Runners

XV de Novembro
DF Running

Mini Beer Bar
Elite Runners

XV de Novembro
Elite Runners
Power Fit Run
Fly Runners

ADS Rio Branco
ADS Rio Branco

Elite Runners

Pé Vermeio de Tatui

XV de Novembro

Elite Runners

Pro Fitness Runners

Fly Runners

Premium studio

Academia Espaco Movimento
Bless Runners

ADS Rio Branco

Tempo

37'41,277
39'15,043
43'12,378
48'08,294
49'36,763
1h04'06,633

24'07,842
24'23,042
27'15,275
28'36,493
31'03,809
31'28,645
32'42,125
33'14,752
33'16,903
33'43,217
33'51,976
38'59,114
40'49,526

21'11,798
22'33,401
23'23,338
23'33,176
24'05,173
25'46,018
25'49,565
27'22,512
28'12,210
28'12,805
28'14,045
29'05,880
32'05,823
34'52,900
35'46,592
38'17,954
41'33,483
42'00,959
42'38,701
46'33,014
57'57,618

21'59,127
24'27,737
25'20,453
25'41,797
25'56,346
27'33,039
28'05,322
32'27,125
33'06,559
33'19,519
33'51,664
33'57,121
34'10,377
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Classif. Numeral Nome

MASCULINO 40 A 44 ANOS (40-44MAS) (continua)

14 271 Paulo Rodrigues Teixeira
15 264 Joao Henrique de Oliveira Almeida
16 273 Samuel José Moreno

MASCULINO 45 A 49 ANOS (45-49MAS) (13)

1 278 Juvenal de Almeida Santos
2 341 Fabio Bueno de Barros

3 279 Marcelo de Oliveira Bueno
4 283 Ricardo Mattarazzo

5 284 Rogerio Albuquerque Vieira
6 282 Natanael Antunes da Silva
7 275 Alan Antunes da Silva

8 280 Marcio Aurélio da Silva

9 277 Evandro Belmiro Machado
10 285 Valderi Curitiba

11 188 Anderson Oliveira Soares
12 332 Heleno Anselmo

13 276 Cleber Messias Bueno Mendes

MASCULINO 50 A 54 ANOS (50-54MAS) (10)

[y
o

293 Paulo Bonfa
MASCULINO 55 A 59 ANOS (55-59MAS) (5)

1 301 Manoel Pereira da Costa
2 304 Valdemir Faria dos Santos
3 300 José Donizeti de Morais

4 296 Alfredo Mendes Neto

5 299 Jeferson Ciro Gomes Beck

MASCULINO 60 A 64 ANOS (60-64MAS) (3)

1 308 Wilson Rodrigues Junior
2 306 Jodo dos Santos Silva
3 307 Jodo Sergio Alves da Silva

MASCULINO ACIMA DE 65 ANOS (65+MAS) (7)

1 309 Antonio Carriel

2 314 José Maria de Moraes

3 312 Dimiciano Henrique da Silva
4 315 Ulisses Souza Galvao

5 311 Cristovao Villalba de

6 313 Geraldo D. Maschietto

7 375 Pedro Roque Della Vecchia

\,

1 292 José Luciano da Paz

2 289 Devan Rodrigues

3 294 Paulo Henrique Quintiliano de Almeida
4 290 Emerson Batista Costa

5 287 Charles Cortez

6 291 Jodo Luiz de Paula

7 295 Samuel Castro Silva

8 286 Celso Antonio de Almeida

9 288 Claudio Rocha

Clube Tempo
Fly Runners 35'51,571
ADS Rio Branco 42'34,710
Pé Vermeio de Tatui 46'35,107
Fly Runners 25'38,794
26'26,191
P¢é Vermeio de Tatui 28'26,494
XV de Novembro 29'46,799
Fly Runners 30'58,502
Elite Runners 33'11,666
Elite Runners 33'52,346
ADS Rio Branco 34'53,556
P¢é Vermeio de Tatui 35'26,561
Power Fit Run 37'20,669
Power Fit Run 38'13,159
Power Run 38'20,511
41'17,720
XV de Novembro 22'58,873
25'21,788
XV de Novembro 25'42,357
Fly Runners 26'09,916
XV de Novembro 30'22,029
XV de Novembro 30'46,251
XV de Novembro 33'53,153
DF Running 34'47,098
XV de Novembro 40'16,589
Elite Runners 56'38,409
ADS Rio Branco 24'47,407
P¢é Vermeio de Tatui 24'54,679
Power Fit Run 38'12,474
XV de Novembro 44'24,340
Bless Runners 49'57,655
XV de Novembro 33'56,005
Elite Runners 38'22,808
Pro Fitness Runners 48'08,863
XV de Novembro 32'02,628
XV de Novembro 32'39,197
35'26,808
XV de Novembro 37'02,548
XV de Novembro 38'58,152
XV de Novembro 42'09,254
Pé Vermeio de Tatui 52'58,474
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